ОТДЕЛ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕРХНЕМАМОНСКОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  « 20»  июля  2005г.                               №__137__

Об  организации  опытно-экспериментальной  в

статусе  региональной  площадки  ВГПУ

              На  основании  договора  о  творческом  сотрудничестве  между  естественно-географическим  факультетом  ВГПУ  и  Приреченской  сельской  малокомплектной  школой  Верхнемамонского  муниципального  района  Воронежской  области  об  организации  опытно-экспериментальной  в  статусе  региональной  площадки  ВГПУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  опытно-экспериментальную  в  статусе  региональной  площадки  ВГПУ  на  базе  Приреченской  основной  общеобразовательной  школы

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Начальник  отдела  по  образованию -                                     (Ковалёв  В.Н.)